
Додаток 1 

до службової записки 

 

Інформація щодо виконання вимог пункту 4-1 постанови Кабінету Міністрів України  

від 11.10.2016 № 710 

 

1. Назва предмета закупівлі 

Послуги з усного перекладу (код 79540000-1 

національного класифікатора України  

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник») 

2. 

Унікальний номер 

оголошення про проведення 

конкурентної процедури 

закупівлі, присвоєний 

електронною системою 

закупівель 

UA-2021-03-18-008885-c 

3. 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

500 000,00 грн  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена 

на підставі цін попередніх закупівель 

Національного бюро (укладених договорів) та  

відповідно до результатів проведеного аналізу 

(моніторингу) ринку предмета закупівлі 

4. 
Розмір бюджетного 

призначення 

500 000,00 грн  

Розмір бюджетного призначення визначений 

відповідно до розрахунків до кошторису на 2021 

рік 

5. 

Обґрунтування технічних 

та якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Технічні та якісні характеристики предмета 

закупівлі визначені відповідно до потреб 

замовника з урахуванням вимог законодавства  

 

http://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-18-008885-c/

